PORTARIA CNMP-SG Nº 198, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  o  servidor  ANDRÉ  ALVES  MENDONÇA,  matrícula

22.281, para atuar como fiscal titular e os servidores ADRIANO LEAL ALVES , matrícula

22.449, e  HUGO  GOIS  CORDEIRO,  matrícula  23.941,  para  atuarem  como  fiscais

substitutos do Termo de Contrato CNMP nº 017/2014, firmado com a pessoa jurídica  JJ

COMÉRCIO E SERVIÇOS MULTIPLOS LTDA-ME, que tem por objeto a prestação

de serviços de chaveiro, compreendendo o fornecimento, instalação e conserto de chaves e

fechaduras, para atender às necessidades do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP